
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 08.11.2021 № 3406-п 

 

О внесении изменения в постановление 

Брянской городской администрации             

от 20.10.2021 № 3200-п «О мерах                    

по реализации постановления 

Правительства Российской Федерации 

от 9 августа 2021 года № 1315                       

«О внесении изменений в некоторые 

акты Правительства Российской 

Федерации» 

 

 

В связи с уточнением перечня заказчиков, являющихся стороной 

контракта, предметом которого является выполнение работ                                                     

по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта 

капитального строительства, проведению работ по сохранению объектов 

культурного наследия, заключенных в соответствии с Федеральным 

законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных                        

и муниципальных нужд» для обеспечения нужд муниципального 

образования городского округа город Брянск 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Внести в постановление Брянской городской администрации             

от 20.10.2021 № 3200-п «О мерах по реализации постановления 

Правительства Российской Федерации от 9 августа 2021 года № 1315               

«О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 



 

2021/0224 

2 

Федерации» следующее изменение: 

- В приложении к постановлению пункт 1. изложить в следующей 

редакции: «1. Муниципальное казенное учреждение «Управление 

капитального строительства» г. Брянска». 

 

 
 

 

Глава администрации 

 

 

 

            А.Н. Макаров 

 


